2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 13
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шелаболихинского района и
урегулированию конфликта интересов
22 сентября  2017 г.

         с. Шелаболиха

ПРИСУТСТВУЮТ:

Васильев А.В., заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – заместитель председателя комиссии;

Вактинская Н.А., заведующий общим отделом управления Делами Администрации района – член комиссии, секретарь;

Агафонова И.Н., заместитель Главы Администрации района,  начальник управления Администрации района по экономике – член комиссии;

Брюшкова Н.М., член общественной организации ветеранов Администрации района – член комиссии.

Секачева Т.И., председатель профсоюзной организации Администрации района – член комиссии.

Осинин К.В., заведующий юридическим отделом Администрации района – член комиссии.

ОТСУТСТВУЮТ: Тарасенко А.С., Глава района – председатель комиссии (в отпуске).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) О рассмотрении уведомления муниципального служащего Администрации Шелаболихинского района о выполнении иной оплачиваемой работы.

2) О рассмотрении уведомления муниципального служащего Администрации Шелаболихинского района о выполнении иной оплачиваемой работы.

В соответствии с пунктом 6 Положения о комиссии в отсутствие председателя комиссии его обязанности выполняет заместитель председателя комиссии.

По первому вопросу повестки

СЛУШАЛИ: Вактинскую Н.А., заведующего общим отделом управления  Делами Администрации района.

Рассмотрев представленное  муниципальным служащим  уведомление, учитывая, что муниципальный служащий будет выполнять иную оплачиваемую работу в свободное от основной работы время, иная оплачиваемая работа не повлечет за собой конфликт интересов, руководствуясь положениями части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10,11 Федерального закона от 25.11.2008 «О противодействии коррупции»,

РЕШИЛИ:

1. Дать согласие муниципальному служащему на выполнение иной оплачиваемой работы. Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки

СЛУШАЛИ: Вактинскую Н.А., заведующего общим отделом управления  Делами Администрации района.

Рассмотрев представленное  муниципальным служащим  уведомление, учитывая, что муниципальный служащий будет выполнять иную оплачиваемую работу в свободное от основной работы время, иная оплачиваемая работа не повлечет за собой конфликт интересов, руководствуясь положениями части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10,11 Федерального закона от 25.11.2008 «О противодействии коррупции»,

РЕШИЛИ:

1. Дать согласие муниципальному служащему на выполнение иной оплачиваемой работы. Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии            (подпись имеется)
        А.В. Васильев

Секретарь комиссии

        (подпись имеется)
        Н.А. Вактинская